
Fahrplanauszug   Sonderzüge am Sonntag, 30.04.17 

Zug   RB RE RE RE RE RE RE RE RE 
alle Züge nur 2. Klasse   23459 23461 23463 23465 23471 23473 23475 23477 23479 

Anmerkung   VT 642 VT 642 VT 642 VT 642 BR 218 BR 218 BR 218 BR 218 BR 218 

  von                   

Aschaffenburg Hbf   9:39 12:01 14:01 16:01           
x AB Hochschule   9:41 |    |    |              
Aschaffenburg Süd   9:44 |    |    |              
x Obernau   9:48 |    |    |              
Sulzbach (Main)   9:50 |    |    |              
Kleinwallstadt   9:55 12:14 14:14 16:14           
Obernburg-Elsenfeld an 9:59 12:18 14:18 16:18           
Obernburg-Elsenfeld   10:00 12:23 14:23 16:23           
x Glanzstoffwerke   10:02 |    |    |              
Erlenbach   10:05 |    |    |              
Wörth (Main)   10:07 |    |    |              
Klingenberg (Main)   10:10 12:30 14:30 16:30           
x Laudenbach am Main   10:14 |    |    |              
Kleinheubach   10:18 |    |    |              
Miltenberg an 10:22 12:48 14:48 16:48           

Amorbach ab            11:01 13:01 15:01 17:01 
Weilbach             |    |    |    |    
Breitendiel             |    |    |    |    
Miltenberg an           11:13 13:13 15:13 17:13 

Miltenberg ab          9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 
x Freudenberg-Kirschfurt           |    |    |    |    |    
x Collenberg           |    |    |    |    |    
x Dorfprozelten           |    |    |    |    |    
Stadtprozelten an         9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 
Stadtprozelten           9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 
Faulbach (Main)           9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 
x Hasloch (Main)           9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 
x Wertheim-Bestenheid           |    |    |    |    |    
Wertheim an         9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 
  nach                   

Fahrplanauszug   Sonderzüge am Sonntag, 30.04.17 

Zug   RE RE RE RB RE RE RE RE RE 
alle Züge nur 2. Klasse   23460 23462 23464 23466 23470 23472 23474 23476 23478 

Anmerkung   VT 642 VT 642 VT 642 VT 642 BR 218 BR 218 BR 218 BR 218 BR 218 

  von                   

Wertheim           10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 
x Wertheim-Bestenheid           |    |    |    |    |    
x Hasloch (Main)           10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 
Faulbach (Main)           10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 
Stadtprozelten an         10:15 12:15 14:15 16:15 18:12 
Stadtprozelten           10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 
x Dorfprozelten           |    |    |    |    |    
x Collenberg           |    |    |    |    |    
x Freudenberg-Kirschfurt           |    |    |    |    |    
Miltenberg an         10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 

Miltenberg ab          10:40 12:40 14:40 16:40   
Breitendiel           |    |    |    |      
Weilbach           |    |    |    |      
Amorbach an         10:51 12:51 14:51 16:51   

Miltenberg ab  11:07 13:07 15:07 17:36           
Kleinheubach   |     |    |    17:40           
x Laudenbach am Main   |     |    |    17:43           
Klingenberg (Main)   11:27 13:27 15:27 17:49           
Wörth (Main)   |     |    |    17:52           
Erlenbach (Main)   |     |    |    17:54           
x Glanzstoffwerke   |     |    |    17:57           
Obernburg-Elsenfeld   11:34 13:34 15:34 17:59           
Obernburg-Elsenfeld   11:38 13:38 15:38 18:01           
Kleinwallstadt   11:42 13:42 15:42 18:05           
Sulzbach (Main)   |     |    |    18:09           
x Obernau   |     |    |    18:11           
Aschaffenburg Süd   |     |    |    18:16           
x AB Hochschule   |     |    |    18:18           
Aschaffenburg Hbf an 11:55 13:55 15:55 18:21           
  nach                   

       

                    Tag der offenen Tür am Bahnhof Miltenberg 
 Tag des offenen Eisenbahnmuseums in Amorbach 
                Zusätzliche Züge am 30. April 2017 

Westfrankenbahn 


	Foliennummer 1

